

# STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ZUŠ ŠTERNBERK

## REKAPITULACE SOUPISŮ MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 2

Popis	VCP, MNP
<b>STAVEBNÍ ÚPRAVY</b>	
MNP omítky, podlahy, stavební práce	-582 661
VCP stavební práce	389 417
VCP kanalizace UT	75 521
<b>STŘECHA</b>	
MNP krov, krytina	-703 963
VCP krytina	498 769
VCP lešení	117 495
<b>Celkem (bez DPH)</b>	- 205 422,70 Kč
<b>DPH</b>	- 43 138,83 Kč
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	- 248 561,83 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Stanislav Orság, starosta

.....  
Ing. Josef Ander, prokurista

# SOUPIS MÉNĚPRACÍ - krov, střešní krytina

Zakázka:

## Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - STŘECHA

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_02: Objekt B</b>							<b>- 703 963</b>
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>- 13 195</b>
1.	SP	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	- 5,907	1 130,00	- 6 675
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m</i>							
2.	SP	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	- 5,907	825,00	- 4 873
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km</i>							
3.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 23,63	69,70	- 1 647
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>							
<b>713: Izolace tepelné</b>							<b>- 34 126</b>
5.	SP	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	- 84,39	157,00	- 13 249
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá</i>							
6.	H	63148104	deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 100mm	m2	- 170,21	95,00	- 16 170
<i>Plný popis: deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 100mm</i>							
<b>Výkaz výměr: 162,105*1,05</b>							<b>170,21</b>
8.	SP	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	- 0,9	5 230,00	- 4 707
<i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>							
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							<b>- 244 714</b>
9.	SP	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	- 207,9	85,30	- 17 734
<i>Plný popis: Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2</i>							
10.	SP	762331813	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	- 73,8	89,60	- 6 612
<i>Plný popis: Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2</i>							
11.	SP	762331814	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	- 100,8	97,00	- 9 778
<i>Plný popis: Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2</i>							
13.	SP	762332141	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	- 172,8	153,00	- 26 438
<i>Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci)</i>							
<b>Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.11</b>							<b>-</b>
<b>K/4;6*32</b>							<b>192,0</b>

14.	SP	762332142	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	- 282,6	167,00	- 47 194
-----	----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci)

15.	SP	762332144	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	- 61,2	224,00	- 13 709
-----	----	-----------	--	---	--------	--------	----------

Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci)

16.	H	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	- 1,659	11 871,00	- 19 690
-----	---	----------	--	----	---------	-----------	----------

Plný popis: hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m

17.	H	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	- 5,11	11 672,00	- 59 644
-----	---	----------	--	----	--------	-----------	----------

Plný popis: hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m

18.	H	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	- 1,958	13 520,00	- 26 478
-----	---	----------	--	----	---------	-----------	----------

Plný popis: hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m

22.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	- 8,727	1 459,00	- 12 733
-----	----	-----------	--	----	---------	----------	----------

Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Výkaz výměr: 1,659+5,11+1,958

- 8,727

24.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	- 1,2	3 920,00	- 4 704
-----	----	-----------	--	---	-------	----------	---------

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

#### 765: Krytiny tvrdé

- 344 667

38.	SP	765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2	m2	- 255,184	356,00	- 90 846
-----	----	-----------	--	----	-----------	--------	----------

Plný popis: Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. drážkové na sucho, počet kusů přes 10 do 11 ks/m2

Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.13

-

17,901\*7,39

132,288

16,63\*7,39

122,896

39.	SP	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za přípevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	- 255,184	71,20	- 18 169
-----	----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

Plný popis: Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně přípevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40 st.

40.	H	59660400	taška ražená drážková režná velkoformátová základní	kus	- 2 970,087	46,90	- 139 297
-----	---	----------	---	-----	-------------	-------	-----------

Plný popis: taška ražená režná velkoformátová základní

Výkaz výměr: 255,184\*11,3\*1,03

2 970,087

41.	SP	765115011	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové,průstupové) drážkové velkoformátové na sucho	kus	- 50,0	85,30	- 4 265
-----	----	-----------	--	-----	--------	-------	---------

Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, průstupových, ukončovacích drážkových na sucho velkoformátových

42.	H	59660401	taška ražená drážková režná velkoformátová větrací	kus	- 50,0	267,00	- 13 350
-----	---	----------	--	-----	--------	--------	----------

Plný popis: taška ražená režná větrací 27,5 x 43,3 cm

45.	SP	765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem	m	- 16,4	386,00	- 6 330
-----	----	-----------	---	---	--------	--------	---------

Plný popis: Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho vkládaným pásem

46.	H	59660030	hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný	kus	- 49,2	231,50	- 11 390
-----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------

Plný popis: hřebenáč keramický režný drážkový š 210mm

Výkaz výměr: 16,4\*3

49,2

49.	SP	765115302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	- 3,0	2 781,00	- 8 343
<i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2</i>							
50.	H	61140606	výlez střešní pro sklon střechy 20-65° 46x61cm	kus	- 3,0	4 863,00	- 14 589
<i>Plný popis: výlez střešní pro sklon střechy 20-65°, 46 x 61 cm</i>							
51.	SP	765115351	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	- 3,0	652,00	- 1 956
<i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky do 400 mm</i>							
52.	H	59660007	stoupací komplet rovný pro keramickou krytinu rošt š 250mm d 800mm	sada	- 3,0	2 597,00	- 7 791
<i>Plný popis: stoupací komplet univerzální-dlouhý, držák rovný rošt 80/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě</i>							
53.	SP	765115402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro keramickou krytinu	kus	- 9,0	658,00	- 5 922
<i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, kulatiny)</i>							
54.	H	59660649	Komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže)	kus	- 9,0	2 491,00	- 22 419
<i>Plný popis:</i>							
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							<b>- 17 908</b>
23.	SP	762990001	D+M pochůzí lávka na půdě š. 0,4m	m	- 20,0	895,40	- 17 908
<i>Plný popis:</i>							
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							<b>- 49 352</b>
58.	SP	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	- 90,7	85,00	- 7 710
<i>Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg</i>							
<b>Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.14</b>					-		
<b>Z/1;90,7</b>					<b>90,7</b>		
59.	H	13010266	tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm	t	- 0,091	67 250,00	- 6 100
<i>Plný popis: tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm</i>							
60.	SP	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	- 240,9	49,80	- 11 997
<i>Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg</i>							
<b>Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.14</b>					-		
<b>Z/2;240,9</b>					<b>240,9</b>		
61.	H	13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	- 0,241	67 250,00	- 16 207
<i>Plný popis: ocel profilová IPN 180 jakost 11 375</i>							
62.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	- 1,79	4 100,00	- 7 339
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>							

# SOUPIS VÍCEPRACÍ - střešní krytina vláknocementová Eternit, krov, klempíř

Zakázka:

## Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - STŘECHA

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_02: Objekt B</b>							<b>498 769</b>
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							<b>85 677</b>
1.	H	605151110	řezivo jehličnaté prkna tl. 30 mm, vč. impregnace	m3	7,656	8 560,00	65 531
<i>Plný popis: řezivo jehličnaté prkna, řezivo jehličnaté - prkna 2 - 3 cm řezivo boční jakost I.-II.</i>							
<b>Výkaz výměr: prkna</b>					<b>7,656</b>		
<b>255,184*0,03</b>							
22.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	7,656	1 459,00	11 169
<i>Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty</i>							
<b>Výkaz výměr: 255,184*0,03</b>					<b>7,656</b>		
24.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2,290	3 920,00	8 977
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>							
<b>764: Konstrukce klempířské</b>							<b>21 125</b>
2.	SP	764208107	Oplechování rovné římsy z pozink plechu lak. rš do 670 mm	m	34,700	536,00	18 599
<i>Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 400 do 670 mm</i>							
<b>Výkaz výměr:</b>					<b>34,700</b>		
<b>16,7+18</b>							
37.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,560	4 510,00	2 526
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>							
<b>765: Krytiny tvrdé</b>							<b>391 967</b>
1.	SP	765131001	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. jednoduché krytí z pravouhlých formátů, počet desek do 10 ks/m2	m2	255,184	325,00	82 935
<b>Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.13</b>					<b>0,000</b>		
<b>17,901*7,39</b>					<b>132,288</b>		
<b>16,63*7,39</b>					<b>122,896</b>		
2.	SP	765131281	Montáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. na laťování	m2	255,184	19,20	4 900
3.	SP	765131131	Montáž okapové a hřebenové hrany skládané vláknocementové krytiny do 30° jednoduché krytí	m	63,000	165,00	10 395
4.	H	591601.R	krytina vláknocementová ETERNIT Dacora čtverec 40 x 40 cm hladký povrch, barva modročerná	kus	2957,000	48,90	144 597
5.	SP	765131201	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st., lemování zdí přiřezáním desek podél oplechování	m	32,000	121,00	3 872

6.	SP	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny - odvětrávací taška	kus	24,000	51,00	1 224
7.	H	591611480	hlavice větrací 400x400 mm-plast pro šablony VC	kus	24,000	1 120,00	26 880
8.	SP	765131191	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. hřebene z hřebenáčů	m	16,400	534,00	8 758
9.	H	591645020	hřebenáč Eternit půlkruhový 400x120	kus	51,000	249,00	12 699
10.	H	591611560	větrací pás pod hřebenáč 120 x 50 x 1000 mm plast červený, černý	kus	17,000	284,00	4 828
11.	SP	765191023	Montáž pojistné separační fólie kladené na bednění separace mezi krytinu a bednění	m2	255,184	45,00	11 483
12.	H	283292950	Separací pojistná hydroizolační folie 150g/m2	m2	300,000	35,80	10 740
13.	SP	765135051	Montáž držáku protisněhové zábrany skládané vláknocementové krytiny	kus	36,000	158,00	5 688
14.	SP	765135053	Montáž mříže protisněhové zábrany skládané vláknocementové krytiny	kus	11,000	121,00	1 331
15.	H	591611800	šablona univerzální nosná-kov 400x400 mm, všechny barvy	kus	36,000	655,00	23 580
16.	H	553446.R	Držák protisněhové zábrany mřížové	kus	36,000	296,00	10 656
17.	H	596606.R	Protisněhová mříž délky 3m, spojka mříže	kus	11,000	2 491,00	27 401

Plný popis:

# SOUPIS MÉNĚPRACÍ - omítky, podlahy, příčky, ZTI

Zakázka:

## Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - STAVEBNÍ PRÁCE - aktualizace 2022

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_02: Objekt B</b>							<b>- 582 661</b>
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>- 282 666</b>
125.	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	- 500,0	42,30	- 21 150
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn</i>							
Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10					-		
provedeno pouze 20% z 625,096 m2					125,019		
127.	SP	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	- 500,0	314,00	- 157 000
<i>Plný popis: Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn</i>							
134.	SP	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	- 7,583	4 173,00	- 31 644
<i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20</i>							
Výkaz výměr: 1.NP výměra dle legendy místností					-		
výkres č. D.1.1.14					-		
podkladní					-		
151,65*0,05					7,583		
135.	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	- 7,583	683,00	- 5 179
<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>							
146.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	- 12,59	2 143,00	- 26 980
<i>Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2</i>							
Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.3					-		
výměry dle legendy místností 1.NP stávající stav					-		
152,4*0,1					15,24		
provedeno 2,65m3					2,65		
154.	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	- 420,146	64,20	- 26 973
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %</i>							
Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10					-		
otlučení pouze 30% omítek z 600,209 m2					180,063		
m.č.1.03-1.10 otlučení omítek 100%					600,209		
155.	SP	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	- 420,146	32,70	- 13 739
<i>Plný popis: Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového</i>							

**099: Přesun hmot HSV**

**- 58 967**

159.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	- 35,0	396,00	- 13 860
------	----	-----------	---	---	--------	--------	----------

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

160.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 35,0	423,00	- 14 805
------	----	-----------	---	---	--------	--------	----------

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

161.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 175,0	59,70	- 10 448
------	----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: odvoz sutí do 5 km

-

162.	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	- 35,0	426,00	- 14 910
------	----	-----------	--	---	--------	--------	----------

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

165.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	- 12,0	412,00	- 4 944
------	----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	---------

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

### 763: Konstrukce montované

- 8 636

180.	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	- 5,0	1 473,00	- 7 365
------	----	-----------	--	----	-------	----------	---------

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Výkaz výměr: 1.NP pro výlevku

-

m.č.1.01 a část 1.03 a 1.04

-

5

5,0

181.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	- 5,0	54,30	- 272
------	----	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

182.	SP	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	- 7,35	136,00	- 1 000
------	----	-----------	--	---	--------	--------	---------

Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

### 725: Zařizovací předměty

- 18 160

235.	SP	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	- 1,0	3 265,00	- 3 265
------	----	--------------	------------------------	--------	-------	----------	---------

236.	SP	55484200.A	Sprchový box čtvercový 80x80x185 cm	kus	- 1,0	14 895,10	- 14 895
------	----	------------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	----------

### 001: Zemní práce

- 97 469

97.	SP	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	- 22,86	1 674,00	- 38 268
-----	----	-----------	---	----	---------	----------	----------

Plný popis: Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10

-

odkop stávajícího podsypu podlahy

-

výměry dle legendy místností 1.NP stávající stav

-

152,4\*0,15

22,86

98.	SP	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	- 22,86	692,00	- 15 819
-----	----	-----------	---	----	---------	--------	----------

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Výkaz výměr: 22,86

22,86

99.	SP	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	- 22,86	268,00	- 6 126
-----	----	-----------	---	----	---------	--------	---------

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně

100.	SP	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 22,86	634,00	- 14 493
------	----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

101.	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	- 40,005	421,00	- 16 842
------	----	-----------	---	---	----------	--------	----------

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Výkaz výměr: 22,86\*1,75

40,005

102.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	- 22,86	259,00	- 5 921
------	----	-----------	--	----	---------	--------	---------

Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

### 003: Svislé konstrukce

- 15 010

108.	SP	310231005	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými do P10 tl 175 mm	m2	- 1,6	1 279,00	- 2 046
------	----	-----------	--	----	-------	----------	---------

Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 175 mm

Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10

m.č.1.05

0,8\*2

-

-

1,6

117.	SP	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	- 20,809	623,00	- 12 964
------	----	-----------	--	----	----------	--------	----------

Plný popis: Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10

m.č.1.11

5,5\*4,07

-0,8\*1,97

-

-

22,385

- 1,576

### 005: Komunikace

- 49 729

129.	SP	612000002	Svislá hydroizolační stěrka včetně dopojení na vodorovnou hydroizolaci a detaily rohů	m2	- 67,292	739,00	- 49 729
------	----	-----------	---	----	----------	--------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: výměra - injektáž zdiva, v. 0,6m

vnitřní zdivo

(19,95+6,05+3,45)\*2\*0,6

obvodové zdivo

50,854\*0,6

ostění dveří

m.č.1.01

0,4\*0,6\*2

m.č.1.13

0,5\*0,6\*2

0,3\*0,6\*2

m.č.1.10

(2,05+1,1)\*0,1

-

-

35,34

-

30,512

-

-

0,48

-

0,6

0,36

-

0,315

m.č.1.11  
(1,25+1,15)\*0,1

-  
0,24

**711: Izolace proti vodě**

**- 14 804**

173.	SP	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	- 10,689	1 385,00	<b>- 14 804</b>
------	----	-----------	---	----	----------	----------	-----------------

*Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S*

Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10  
sprcha  
(1,732+1,285)\*2\*2  
-0,7\*1,97

-  
-  
12,068  
- 1,379

**713: Izolace tepelné**

**- 37 220**

176.	H	28376353	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa lambda=0,034 tl 70mm	m2	- 133,885	278,00	<b>- 37 220</b>
------	---	----------	--	----	-----------	--------	-----------------

*Plný popis:*

Výkaz výměr: 151,65\*2\*1,03 **Položena tl. 40mm odpočet 312,399/7\*3= 133,885 m2**

133,885

# SOUPIS VÍCEPRACÍ - lešení

Zakázka:

## Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - STŘECHA

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_02: Objekt B</b>							<b>117 495</b>
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>117 495</b>
1.	SP	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 25 m	m2	378,420	73,90	27 965
			pohled jižní 19,1*10,2		194,820		
			pohled západní 18*10,2		183,6		
2.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	22 705,200	1,75	39 734
			378,42*60		22 705,200		
3.	SP	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 25 m	m2	378,420	38,50	14 569
			378,42		378,42		
4.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	378,42	16,40	6 206
			pohled jižní 19,1*10,2		194,820		
			pohled západní 18*10,2		183,6		
5.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	22 705,200	0,25	5 676
			378,42*60		22 705,200		
6.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	378,420	8,70	3 292
			378,42		378,42		
7.	SP	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	4,000	529,00	2 116
			2,0*2		4,000		
8.	SP	744711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2m za první a ZKD den použití	m	240,000	4,30	1 032
			4*60		240,000		
9.	SP	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	4,000	176,00	704
			2,0*2		4,0		
10.	SP	941211.R	Dovoz a odvoz lešení řadového včetně naložení a složení	soub.	1,000	6 400,00	6 400
11.	SP	941211.R1	Zapravení otvorů ve fasádě po kotvách po lešení	soub.	1,000	9 800,00	9 800

# SOUPIS VÍCEPRACÍ - stavební práce a dodávky

Zakázka:

## Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - STAVEBNÍ PRÁCE - aktualizace 2022

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_02: Objekt B</b>							<b>389 417</b>
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>49 900</b>
108.	SP	310231005	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými do P10 tl 175 mm	m2	2,0	1 279,00	2 558
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 175 mm							
Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10					2,0		
2							
109.	SP	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,77	4 210,00	3 242
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou							
Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10					-		
0,77					0,77		
110.	SP	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	6,0	679,00	4 074
Plný popis: Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm							
Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10					-		
6					6,0		
111.	H	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	3,0	624,00	1 872
Plný popis: překlad železobetonový RZP 119x14x14 cm							
112.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,05	72 830,00	3 642
Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22							
Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10					-		
m.č.1.12					-		
0,05					0,05		
1.	SP	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	28,568	768,00	21 940
Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10					-		
m.č.1.09					-		
(2,05+2,45)*4,07					18,315		
-0,6*1,97					-1,182		
m.č.1.05					-		
3,1*4,07					12,617		
-0,6*1,97					-1,182		
118.	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	16,28	94,30	1 535
Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné							

		Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10 4,07*4			-			
2.	SP	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	13,0	429,00	5 577	16,28
Plný popis: Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm								
120.	SP	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	2,0	689,00	1 378	
Plný popis: Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm								
		Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10 v příčkách 1			-			
3.	SP	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 Mpa	m3	0,207	7 590,00	1 571	2,0
Plný popis: Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 Mpa								
		Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10 0,3*0,3*2,3			-			
121.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,0	837,00	2 511	0,207
Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm								
		Výkaz výměr: m.č.1.12 1,5*2			-			
		<b>004: Vodorovné konstrukce</b>						3,0
4.	SP	413232.R	Provedení betonového lože v kapsách pro osazení válcovaných nosníků	kus	4,0	389,00	1 556	10 151
		Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10 m.č.1.12 2 m.č.1.15 2			-			
5.	SP	413232.R1	Vyplnění a zazdění prostoru mezi válcovanými nosníky cihlami CP na MVC	mb	6,8	1 264,00	8 595	2,0
		Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10 m.č.1.12 4,5 m.č.1.15 2,3			-			
		<b>006: Úpravy povrchu</b>						4,5
6.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	112,78	246,00	27 744	-
		Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10 nové příčky celkem - oboustranně 73,487*2 odpočet obkladů - pouze na nových příčkách YTONG -34,2			-			
126.	SP	612322111	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	35,0	385,00	13 475	146,98
Plný popis: Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn								
		Výkaz výměr:			-			-34,2

		<b>35</b>			<b>35,0</b>		
7.	SP	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	484,4	63,60	30 808

Plný popis: Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

Výkaz výměr:

(66,039+35)*7	707,273
odpočet obkladů na nových porobetonových příčkách	-
(66,039-34,2)*7	222,873

127.	SP	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	177,063	314,00	55 598
------	----	-----------	---	----	---------	--------	--------

Plný popis: Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

Výkaz výměr: příčky celkem - oboustranně

(73,487+20,809)*2	188,6
příčka m.č.1.11	
-20,809	- 20,809
nové příčky - výměra dle cementového postřiku v SOD	
-65,728	- 65,728
celkem 2.NP	
200-125,019	75,0

128.	SP	612000001	Antisanitrační přednástřík vnitřních stěn dle PD	m2	15,0	57,60	864
------	----	-----------	--	----	------	-------	-----

Plný popis:

130.	SP	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	15,0	739,00	11 085
------	----	-----------	--	----	------	--------	--------

Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková

131.	SP	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	15,0	396,00	5 940
------	----	-----------	--	----	------	--------	-------

Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně

8.	SP	612821081	Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	339,13	234,00	79 356
----	----	-----------	--	----	--------	--------	--------

(120,65*2)+(120,65/2)	301,630
(15*2)+(15/2)	37,500

#### 009: Ostatní konstrukce a práce

**8 595**

9.	SP	964011.R	Bourání stáv. překladů	ks	4,0	254,00	1 016
----	----	----------	------------------------	----	-----	--------	-------

143.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	30,74	210,00	6 455
------	----	-----------	---	----	-------	--------	-------

Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.3

m.č.1.04	-
3,1*4,05	12,555
m.č.1.07,1.08	-
(1,94+0,1+2,45)*4,05	18,185

144.	SP	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	0,99	1 135,00	1 124
------	----	-----------	---	----	------	----------	-------

Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3

Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10

0,99	0,99
------	------

**099: Přesun hmot HSV****20 694**

159.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,022	396,00	3 177
------	----	-----------	---	---	-------	--------	-------

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

160.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,022	423,00	3 393
------	----	-----------	---	---	-------	--------	-------

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

161.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,088	59,70	1 916
------	----	-----------	--	---	--------	-------	-------

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: odvoz suti do 5 km

8,022\*4

-

32,088

162.	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,96	426,00	2 539
------	----	-----------	--	---	------	--------	-------

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Výkaz výměr: odd.762

5,96

-

5,96

163.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,779	1 765,00	3 140
------	----	-----------	---	---	-------	----------	-------

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Výkaz výměr: odd.762

1,779

-

1,779

164.	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,283	4 876,00	1 380
------	----	-----------	--	---	-------	----------	-------

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: odd.776

0,283

-

0,283

165.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,5	412,00	5 150
------	----	-----------	---------------------------------------	---	------	--------	-------

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

**762: Konstrukce tesařské****9 752**

10.	SP	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaný	m2	113,0	86,30	9 752
-----	----	-----------	--	----	-------	-------	-------

Plný popis: Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm

**776: Podlahy povlakové****6 317**

11.	SP	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně	m2	113,0	55,90	6 317
-----	----	-----------	--	----	-------	-------	-------

**781: Obklady keramické****16 552**

205.	SP	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	12,5	546,00	6 825
------	----	-----------	--	----	------	--------	-------

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.10

12,5

12,5

206.	H	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	24,5	397,00	9 727
------	---	----------	------------------------------------	----	------	--------	-------

Plný popis: obkládačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2

Výkaz výměr: 24,5

24,5

**M021.2: Silnoproud - ostatní**

**42 586**

12.	SP	460941222	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	220,0	67,30	14 806
13.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	30,0	926,00	27 780

# SOUPIS VÍCEPRACÍ - kanalizace, voda, topení

Zakázka:

####

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>SO_02.1: Objekt B - ZTI</b>							<b>75 521</b>	
<b>721: Vnitřní kanalizace</b>							<b>18 356</b>	
1.	SP	721140802	Demontáž stávajícího potrubí do DN 200	m	11,8	204,00	2 407	
213.	SP	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	6,5	982,00	6 383	
<i>Plný popis:</i>								
215.	SP	721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, D 90/110	kus	6,0	1 136,00	6 816	
<i>Plný popis:</i>								
2.	SP	721173.R	Zaslepení stávajících rozvodů kanalizace	soubor	1,0	2 750,00	2 750	
<b>722: Vnitřní vodovod</b>							<b>17 322</b>	
218.	SP	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	16,0	397,00	6 352	
<i>Plný popis:</i>								
219.	SP	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	16,0	412,00	6 592	
<i>Plný popis:</i>								
220.	SP	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	32,0	97,60	3 123	
<i>Plný popis:</i>								
3.	SP	722130802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	16,0	78,40	1 254	
<i>Plný popis:</i>								
<b>725: Zařizovací předměty</b>							<b>15 063</b>	
238.	SP	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,0	4 963,00	4 963	
<i>Plný popis: Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm</i>								
225.	SP	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,0	1 169,00	1 169	
226.	SP	64222175	Klozet závěsný hluboké splachování	kus	1,0	8 931,00	8 931	
<b>733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>							<b>16 428</b>	
4.	SP	733160801.R00	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	soub.	1,0	4 500,00	4 500	
240.	SP	733164103RT1	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm	m	24,0	497,00	11 928	
<i>Plný popis:</i>								
<b>735: Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>8 352</b>	
5.	SP	735151821.R00	Demontáž otopných těles panelových	kus	9,0	138,00	1 242	
6.	SP	735159330	Montáž otopných těles panelových	kus	9,0	542,00	4 878	
<i>Plný popis:</i>								
7.	SP	735159.R	Montáž uchycení(držáků) otopných těles	kus	9,0	248,00	2 232	